1

2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2013                                                                                                  № 1273

	О внесении изменений в постановление  Администрации Колпашевского района от 20.10.2011 № 1097 (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 24.01.2012 № 45, от 07.03.2013 № 230)

В соответствии с п.5 ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 20.10.2011 № 1097 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район»
и (или) находящимися в их ведении казёнными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местных бюджетов» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 24.01.2012 № 45, от 07.03.2013 № 230), следующие изменения:
1. Подпункт 2.2. пункта 2 приложения № 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- Поступления в бюджеты поселений (перечисления из бюджетов поселений) по урегулированию расчётов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации
Код классификации дохода 992 1 18 05000 10 0000 180.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района Морозову Р.В.

Глава района                                                                              А.Ф.Медных

Р.В.Морозова
5 35 15
image1.emf